
Управление образования администрации 
городского округа города Райчихинска Амурской области 

Муниципальное дошкольное образовательное 
автономное учреждение детский сад № 29 

(МДОАУ ДС № 29)

ПРИКАЗ

09.01.2024г. №3
Райчихинск

О создании бракеражной комиссии

В целях соблюдения санитарно-гигиенических норм в приготовлении 
пищи, соблюдения норм закладки, выдачи, качества привезенной продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию МДОАУ ДС № 29 в составе трёх человек

в корпусе 1 (ул. Победа, 67):
Баркова Елена Александровна -  старший воспитатель 
Игнатенко Татьяна Сергеевна -  медицинский работник 
Бетина Наталья Владимировна -  повар

в корпусе 2 (ул. Победа, 62):
Берникова Юлия Станиславовна -  старший воспитатель 
Лесникова Ольга Александровна -  медицинский работник 
Хамитова Наталья Григорьевна -  повар

Заведующий


